A

pfteFerwfu oe

PORTARIA N° 173/2024

aovemosBfutcouimirKmçÁo

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco,

uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

no

RESOLVE;

Tomar pública a lista de pareceristas que é responsável pela análise das

inscrições e propostas referentes aos editais da Política Nacional Aldir Blanc -

PNAB: Edital 01/2024 - I Festival de Cultura Popular, 02/2024

Artesanato, 03/2024 - Apoio a Produções do Audiovisual, 04/2024 - Apoio

Formação/Oficinas na área da Cultura Popular. A Comissão de pareceristas é

formada pelos os seguintes membros:

I Feira de

a

Tiago André Ferreira

CPF: 085.384.404-62

1-

Camila de Lima Napoleão Tenório Peixoto

CPF; 089.632.024-37

2-

3- Keila Leite Vilela

CPF: 451.097.998-30

Débora Frazâo dos Anjos Silva

CPF: 094.969.324-36

4-

Art. 3" - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifíque-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 05 de novembro de 2024.

R. Rui Barbosa, n.175

Jucati-PE, CEP: 55398-000O .gov.br
r

:
•.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20241125103758.pdf

assinado por: idU
ser 248